
Zdravotnická záchranná služba Středočeského kraje, p. o.
Vančurova 1544

272 01 Kladno 
IČO: 75030926

Tel.: +420 312 256 601
Fax: +420 312 256 610

www.zachranka.cz
KUPNÍ SMLOUVA 

„Vozidlové jednotky s přijímačem GPS“

SMLUVNÍ STRANY:
1, Zdravotnická záchranná služba Středočeského kraje, příspěvková organizace

se sídlem: Vančurova 1544, 272 01 Kladno
zastoupena: MUDr. Pavlem Rusým, ředitelem
IČO: 750 30 926
DIČ: nejsme plátci DPH
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
Číslo účtu: 6522192/0800
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka Pr 976. 
Datová schránka: wmjmahj

(dále jen „kupující“) 

a

2. Princip a.s.
se sídlem: Hvězdová 1689/2a, Nusle (Praha 4), 140 00 Praha 
zastoupena: Aleš Baran
IČO: 41690311
DIČ: CZ41690311v
Bankovní spojení:Československá obchodní banka, a.s.
Číslo účtu: 117846763/0300
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka B 
994/MSPH
Datová schránka: igprzmw

(dále jen „prodávající“)

(prodávající a kupující dále společně označeni rovněž jako „smluvní strany“)

uzavírají níže uvedené dne, měsíce a roku dle ustanovení § 2079 a nási. zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“), tuto

kupní smlouvu 
(dále jen „smlouva“).

PREAMBULE

Podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka prodávajícího ze dne 14.4.2022 (dále jen 
„nabídka“) podaná v poptávkovém řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu nazvaném 
„Vozidlové jednotky s přijímačem GPS“ (dále jen „poptávkové řízení“), zadávané v souladu s § 
27, písm. a) a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „ZZVZ“), mimo režim zadávacího řízení.



Článek I.

PŘEDMĚT SMLOUVY

1. Předmětem této smlouvy je závazek prodávajícího dodat kupujícímu v požadovaném množství 
vozidlové jednotky s přijímačem GPS, přepínačů S/S a poskytování služeb internetového 
dispečinku, který poskytuje přenos dat stavu, polohy a pohybu motorových vozidel založený na 
technologii GPS / GSM, a to ke všem vozidlovým jednotkám kupujícího (dále jen „předmět 
koupě“ nebo „zboží") - předmět koupě je specifikován ve výzvě k podání cenové nabídky a 
specifikace předmětu koupě rovněž tvoří nedílnou součást této smlouvy jako její příloha č. 1. 
Předmětem smlouvy je dále závazek prodávajícího převést na kupujícího vlastnické právo k 
předmětu koupě a závazek kupujícího zaplatit za předmět koupě dohodnutou kupní cenu.

2. Internetový dispečink je služba (dále jen „Služba") softwarového systému, který obsahuje 
mapová data, jehož účelem je on-line sledování vozidel kupujícího zavedených do 
internetového dispečinku prostřednictvím sítě internet a internetového prohlížeče online. 
Systém umožní kupujícímu zobrazení okamžité polohy vozidla, jednotlivých jízd, generování 
knihy jízd, tvorbu vnitropodnikových dokumentů, statistických výstupů, atd., a to 
prostřednictvím systémů GPS / GSM. Služba bude poskytována v neomezeném rozsahu po 
celou dobu platnosti a účinnosti této smlouvy, tedy po dobu trvání záruční lhůty, a to trvale a 
bez přerušení, tj. prodávající se zavazuje zajistit kupujícímu využití služby internetového 
dispečinku v rámci jeho provozu.

3. Prodávající dodá předmět plnění dle odst. 1 tohoto článku včetně školící montáže 1 ks školící 
vozidlové jednotky. O montáži vystaví montážní organizace písemný Montážní protokol, který 
bude součástí dodávky zboží.

4. Prodávající prohlašuje, že předmět koupě splňuje veškeré podmínky stanovené právními 
předpisy k používání předmětu koupě, a že kupujícímu předal veškeré podklady potřebné 
k užívání předmětu koupě, za což prodávající kupujícímu plně odpovídá. Prodávající dále 
prohlašuje, že veškeré skutečnosti, informace a požadavky tak, jak mu byly kupujícím v rámci 
poptávkového řízení sděleny, jsou jakožto souhrn skutkových a právních okolností ve smyslu 
ust. § 1728 odst. 2 občanského zákoníku, plně dostačující pro řádné plnění závazku v jeho 
rozsahu vymezeném ke dni uzavření této smlouvy.

5. Prodávající je pro účely dodání zboží kupujícímu vázán veškerými podmínkami této smlouvy a 
cenovou nabídkou učiněnou v rámci poptávkového řízení.

6. Součástí závazku prodávajícího dle této smlouvy je rovněž i doprava zboží prodávajícím do 
místa plnění dle čl. III. této smlouvy.

7. Vlastnické právo k předmětu koupě přechází na kupujícího okamžikem předání zboží 
kupujícímu. Veškeré právní účinky předání zboží kupujícímu nastávají na základě potvrzení 
této skutečnosti na „dodacím listu", který bude opatřen podpisy obou smluvních stran nebo jimi 
pověřenými oprávněnými osobami, po řádném předání zboží a jeho akceptaci ze strany 
kupujícího.

2



Článek II.

SIM KARTA

1, Prodávající má ve vztahu k SIM kartě dle této smlouvy postavení pronajímatele a kupující 
postavení nájemce. Nájemní smlouva na SIM kartu je uzavřena okamžikem převzetí SIM karty 
se zbožím dle této smlouvy a končí okamžikem vrácení SIM karty prodávajícímu. Kupující není 
oprávněn poskytnout pronajatou SIM kartu do podnájmu třetí osobě. Prodávající pronajme 
kupujícímu vždy tolik SIM karet, kolik má kupující v internetovém dispečinku zavedených 
vozidel.

2. SIM karta je kupujícímu předána zabudovaná ve zboží, které kupující koupil dle čl. I. této 
smlouvy nebo bude dodána elektronická SIM karta. Kupující není oprávněn se SIM kartou 
žádným způsobem manipulovat. Místo, kterým se SIM karta do zboží vkládá, je zabezpečeno 
bezpečnostní pečetí. V případě jejího porušení je kupující toto povinen prodávajícímu 
neprodleně oznámit.

3. Kupující je oprávněn zboží demontovat a nakládat s ním dle vlastního uvážení, přičemž o 
takovém jednání je povinen informovat prodávajícího minimálně 3 kalendářní dny předem a 
vrátit mu pronajatou SIM kartu, pokud nedojde k jiné dohodě smluvních stran.

4. Každá SIM karta je nastavena dle standardů prodávajícího. Pokud bude kupující požadovat jiné 
nastavení, je oprávněn o takové nastavení prodávajícího požádat a ten je povinen požadavku 
vyhovět v případě, že to bude technicky možné. Kupující se zavazuje v případě takového 
požadavku uhradit prodávajícímu veškeré náklady, které s nastavením SIM karty vzniknou, 
přičemž prodávající je povinen kupujícího o výši těchto nákladů předem informovat a zabezpečit 
jejich prokazatelné odsouhlasení oprávněnou osobou kupujícího, dle čl. IX., odst. 4 této 
smlouvy.

5. SIM karta je po celou dobu trvání smlouvy majetkem prodávajícího. Kupující je povinen 
neprodleně po skončení termínu účinnosti této smlouvy SIM kartu vrátit prodávajícímu.

6. Cena pronájmu SIM karty (služba GPRS) je hrazena v rámci měsíčního paušálu provozování 
internetového dispečinku dle přílohy č. 2 této smlouvy - Cenová nabídka prodávajícího a začíná 
se účtovat dnem aktivace příslušné vozidlové jednotky v internetovém dispečinku. V ceně 
poskytování Služeb je zahrnuta cena za SMS zprávy, která se řídí platným ceníkem 
poskytovatele GSM služeb.

7. V případě ukončení provozu vozidla nebo v případě požadavku kupujícího může být vozidlová 
jednotka také uvedena mimo provoz (deaktivována) bez nutnosti deinstalace jednotky z vozidla. 
Tuto deaktivaci je kupující povinen u prodávajícího předem objednat. Deaktivace jednotky je 
mimo jiné podmíněna zrušením používaného telefonního čísla a deaktivací SIM karty, která je 
v jednotce umístěna, což zajišťuje prodávající. Cena deaktivace SIM karty je součástí ceny za 
poskytování Služeb dle této smlouvy.

Článek III.

DODACÍ PODMÍNKY

1. Prodávající se zavazuje odevzdat předmět koupě kupujícímu v požadovaném množství a 
kvalitě nejpozději do 30 kalendářních dní ode dne účinnosti této smlouvy, přičemž služby 

3



internetového dispečinku dle či. I., odst. 2 této smlouvy budou zprovozňovány 
postupně, vždy nejpozději do 3 kalendářních dnů, po dokončení montáže příslušné 
vozidlové jednotky, přičemž o dokončení montáže je kupující povinen informovat 
prodávajícího na e-mailovou adresu dle ČL IX., odst. 4 této smlouvy.

2. Prodávající se zavazuje odevzdat předmět koupě v místě plnění na adrese: Zdravotnická 
záchranná služba Středočeského kraje, příspěvková organizace, Autodílny ZZS SČK Benešov, 
Máchova 400, 256 01 Benešov,

3. Prodávající potvrzuje, že veškerá vlastnická práva k předmětu koupě i ke všem jeho 
součástem jsou prosty jakýchkoli práv a nároků třetích osob.

4. Kupující je povinen převzít předmět koupě v případě, že tento nemá žádné zjevné vady.

Článek IV.

KUPNÍ CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

1. Celková kupní cena za dodávku vozidlových jednotek s přijímačem GPS a přepínačů 
S/S, činí:

Cena bez DPH: 399 800 Kč

DPH 21 %): 83 958 Kč

Cena včetně DPH: 483 758 Kč

2. Cena za aktivaci a měsíční poplatek za poskytování služeb internetového dispečinku, který 
poskytuje přenos dat stavu, polohy a pohybu motorových vozidel založený na technologii GPS / 
GSM, a to ke všem vozidlovým jednotkám kupujícího, bude účtována od okamžiku její aktivace. 
Úhrada za službu dle tohoto odstavce bude prováděna dle přílohy č. 2 této smlouvy - Cenová 
nabídka prodávajícího.

3. Kupní cena podle tohoto článku je stanovena jako nejvýše přípustná a konečná a zahrnuje 
celý předmět plnění, jak je vymezen v čl. I. této smlouvy, přičemž jednotkové ceny předmětu 
koupě jsou blíže specifikovány v příloze č. 2 této smlouvy - Cenová nabídka prodávajícího.

4. Kupní cena podle tohoto článku smlouvy zahrnuje veškeré náklady prodávajícího spojené se 
splněním jeho závazku z této smlouvy, tj. cenu předmětu koupě včetně dopravného, 
požadované dokumentace, nákladů na správní poplatky, daně, cla, zabezpečení prohlášení o 
shodě, převod práv, pojištění při přepravě plnění, provozování služby internetového 
dispečinku po celou dobu trvání záruční lhůty a dalších souvisejících nákladů. Kupní cena je 
stanovena jako nejvýše přípustná a není ji možno překročit. Kupní cenu je možné měnit pouze 
v případě, že dojde v průběhu dodávek zboží ke změnám daňových předpisů upravujících výši 
DPH.

5. Daňový doklad - faktura obsahuje kromě čísla této smlouvy a lhůty splatnosti, která činí 30 
dnů od doručení faktury kupujícímu, také náležitosti daňového dokladu dle platných právních 
předpisů (zejména § 29 odst. 1 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů). Nedílnou součástí faktury bude kopie dodacího listu podepsaná 
odpovědnými pracovníky kupujícího a prodávajícího. V případě, že faktura nebude mít 
odpovídající náležitosti, je kupující oprávněn zaslat ji ve lhůtě splatnosti zpět prodávajícímu 
k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení s platbou. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od 
opětovného doručení náležitě doplněného či opraveného dokladu kupujícímu.

4



6. Úhrada kupní ceny je provedena bezhotovostní formou převodem na bankovní účet 
prodávajícího, který je uveden v záhlaví této smlouvy. Obě smluvní strany se dohodly na tom, 
že peněžitý závazek je splněn dnem, kdy je částka odepsána z účtu kupujícího.

7. Prodávající se zavazuje doručit daňový doklad kupujícímu nejpozději do 14 kalendářních 
dnů, po řádné realizaci dodávky.

8. Kupující nebude poskytovat zálohové platby.

Článek V.

SPLNĚNÍ ZÁVAZKU, PŘECHOD ODPOVĚDNOSTI ZA ŠKODU A PŘECHOD VLASTNICTVÍ

1. Ke splnění závazku dojde předáním předmětu koupě osobě, která je za převzetí předmětu 
koupě za kupujícího oprávněna, a to bezvýhradným převzetím touto osobou, v místě plnění a 
potvrzením dodacího listu ze strany kupujícího.

2. Kupující je povinen prohlédnout předmět koupě při předání za účelem zjištění zjevných vad. 
V případě zjištění zjevných vad předmětu koupě, může kupující odmítnout jeho převzetí, což 
řádně i s důvody uvede na dodacím listu.

3. O předání a převzetí zboží prodávající vyhotoví dodací list, který za kupujícího podepíše 
k tomu pověřený zástupce. Prodávající je povinen na dodacím listu uvést:

a) typ zboží (odpovídající smlouvě);

b) počet dodaných kusů;

c) sériové číslo zboží (pokud existuje);

d) datum předání;

e) jméno a podpis předávající osoby za prodávajícího a jméno a podpis přejímající osoby 
za kupujícího;

f) dodací list bude označen číslem této smlouvy uvedeným jejím záhlaví;

g) součástí bude prohlášení prodávajícího, že předané zboží je dodáno bez vad a funkční; 
případně bude na dodacím listu uvedena výhrada, že kupující odmítá převzetí zboží 
z důvodu existence vad.

Prodávající odpovídá za to, že informace uvedené v dodacím listu odpovídají skutečnosti. 
Nebude-li dodací list obsahovat údaje uvedené v tomto odstavci, je kupující oprávněn převzetí 
předmětu koupě odmítnout, a to až do předání opraveného dodacího listu s výše uvedenými 
údaji.

4. Předmět koupě bude kupujícímu dodán dle specifikace uvedené v článku I. a v příloze č. 1 
této smlouvy a bude dodán funkční a kompletní. Ceny předmětu koupě budou bezvýhradně 
odpovídat cenám, uvedeným v příloze č. 2 této smlouvy - Cenová nabídka Prodávajícího.

5. Kupující se zavazuje po dobu záruky respektovat pokyny prodávajícího.

6. Kupující nabývá vlastnické právo k předmětu koupě jeho převzetím v místě plnění; v témže 
okamžiku přechází na kupujícího nebezpečí škody na předmětu plnění.

5



Článek VI.

ODPOVĚDNOST PRODÁVAJÍCÍHO ZA VADY, ZÁRUKA ZA JAKOST

1. Prodávající kupujícímu na předmět koupě poskytuje záruku za jakost (dále jen „záruka“) ve 
smyslu § 2113 a násl. občanského zákoníku, a to v délce trvání 24 měsíců ode dne předání a 
převzetí zboží (dále též „záruční doba“).

2. Záruční doba začíná plynout dnem převzetí předmětu koupě kupujícím. Záruční doba se 
pozastavuje po dobu, po kterou nemůže kupující předmět koupě řádně užívat pro vady, za 
které nese odpovědnost prodávající.

3. Pro nahlašování a odstraňování vad v rámci záruky platí podmínky uvedené v odst. 6 a násl. 
tohoto článku smlouvy.

4. Kupujíc' má právo z vadného plnění z vad, které má předmět koupě při převzetí kupujícím, byť 
se vada projeví až později. Kupující má právo z vadného plnění také z vad vzniklých po 
převzetí předmětu koupě kupujícím, pokud je prodávající způsobil porušením své povinnosti. 
Projeví-li se vada v průběhu 6 měsíců od převzetí předmětu koupě kupujícím, má se za to, že 
dodaná věc byla vadná jíž při převzetí.

5. Vady zboží dle odst. 4 tohoto článku a vady, které se projeví po dobu trvání záruční doby, 
budou prodávajícím odstraněny bezplatně.

6. Veškeré vady předmětu koupě je kupující povinen uplatnit u prodávajícího bez zbytečného 
odkladu poté, kdy vadu zjistil, a to formou písemného oznámení (popř. e-mailem), obsahujícím 
co nejpodrobnější specifikaci zjištěné vady. Kupující bude vady na předmětu koupě oznamovat 
na následující kontaktní údaje prodávajícího, a to v běžné pracovní době od 8 do 16 hodin (lze 
uvést i webový HelpDesk):

• jméno a příjmení:
• e-mail: ’
• telefon:

Každé takovéto nahlášení vady se považuje za řádné uplatnění vady kupujícím ve smyslu této 
smlouvy. Komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat výhradně v českém jazyce.

7. Kupující má právo na odstranění vady dodáním nové věci nebo opravou; je-li vadné plnění 
podstatným porušením smlouvy, také právo od smlouvy odstoupit Právo volby plnění má 
kupující.

8. Kupující bere na vědomí, že prodávající nenese odpovědnost za funkčnost Služby, dle čl. I., 
odst. 2 této smlouvy v případech, které nejsou v jeho moci, především při výpadku a 
nedostupnosti sítě GSM nebo jejích částí a služeb poskytovaných mobilním operátorem. 
Prodávající dále nenese odpovědnost za poruchy a nefunkčnost SIM karet a změn jejich 
nastavení, jsou-li způsobeny kupujícím, dále za výpadky GPS signálu a zhoršení přesnosti 
určení polohy vlivem provozovatele systému GPS a podle obecně platných pravidel pro příjem 
GPS signálu. Prodávající dále neodpovídá za vady, které byly způsobeny neodborným 
zásahem, obsluhou do hardware modulů nebo zásahem do systémového prostředí bez 
součinnosti s prodávajícím nebo za vady způsobené mechanickým poškozením.

9. V případě nedostupnosti Služby je prodávající povinen zjistit příčinu nedostupnosti. Zjistí-H 
prodávající, že nese za výpadek Služby odpovědnost, je povinen bez zbytečného odkladu 
zahájit práce na jeho odstranění. V případě nedostupnosti Služby z důvodů na straně 

6



prodávajícího po dobu přesahující 24 hodin se přiměřeně krátí nárok prodávajícího na úhradu 
měsíčního poplatku za Službu.

10. Odstranění vady bude probíhat v režimu tzv. „Next Business day'1, tzn., že po nahlášení vady 
předmětu koupě se přes telefonickou technickou podporu provede diagnostika a následně se 
stanoví nejvýhodnější a nejrychlejší způsob nápravy. Následující pracovní den bude vyslán 
profesionální servisní technik prodávajícího, který se postará o odstranění vady. V případě 
závažnějších poruch musí být odstranění vady provedeno nejpozději do 14 kalendářních dní 
od řádného oznámení na kontaktní údaje prodávajícího.

11. V případě výměny vadného zboží začíná na vyměněném předmětu koupě běžet nová záruční 
doba v délce dle odst 1 tohoto článku. Toto ustanovení se vztahuje i na vyměněné 
komponenty předmětu koupě.

12. Prodávající je povinen uhradit kupujícímu škodu, která mu vznikla vadným plněním, a to v plné 
výši. Prodávající rovněž kupujícímu uhradí náklady vzniklé při uplatňování práv z vadného 
plnění.

Článek VIL

PORUŠENÍ SMLUVNÍCH POVINNOSTÍ A DALŠÍ PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN

1. Tuto smlouvu lze ukončit písemnou dohodou obou smluvních stran nebo podáním výpovědi ze 
strany kupujícího se čtrnáctidenní výpovědní dobou, zejména pro porušení ustanovení čl. I. 
této smlouvy o předmětu koupě, a to včetně poskytování Služeb, či jeho kvalitě. Výpovědní 
doba začíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po měsíci, v němž bude prodávajícímu 
doručena písemná výpověď. Smluvní strany se dále dohodly, že lze tuto smlouvu ukončit i 
jednostranným odstoupením v případě podstatného porušení smlouvy jednou ze smluvních 
stran. Odstoupení od smlouvy se nedotýká práva na zaplacení smluvní pokuty, úroku z 
prodlení ani práva na náhradu škody vzniklé z porušení smluvních povinností. Odstoupením 
smlouva zaniká ke dni doručení projevu vůle směřujícího k odstoupení od smlouvy.

2. Smluvní strany se dohodly na tom, že za podstatné porušení této smlouvy se považuje 
především případ, kdy má předmět koupě vady, které je činí neupotřebitelným nebo nemá 
vlastnosti, které si kupující vymínil nebo o kterých ho prodávající ujistil, nedodržení smluvních 
ujednání o záruce za jakost nebo o právech z vadného plnění, neuhrazení kupní ceny 
kupujícím po druhé výzvě prodávajícího k uhrazení dlužné částky, přičemž druhá výzva nesmí 
následovat dříve než 30 dnů po doručení první výzvy. Za podstatné porušení smlouvy se dále 
považuje výpadek poskytování Služeb internetového dispečinku delší, než 8 pracovních dní 
po sobě nepřetržitě jdoucích.

3. Smluvní strany se dohodly na následujících sankcích za porušení smluvních povinností:

a) v případě, že bude prodávající v prodlení s dodáním předmětu koupě,
dopouští se tím porušení smlouvy, za které je povinen kupujícímu zaplatit smluvní pokutu 
ve výši 0,5 % z kupní ceny celkové objednávky v Kč bez DPH za každý i započatý den 
prodlení;

b) v případě, že prodávající neodstraní vadu, která byla kupujícím
uplatněna (reklamována) v záruční době, v kupujícím stanovené přiměřené lhůtě, je 
prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,5 % z kupní ceny 

7



konkrétního předmětu koupě, ke kterému se reklamovaná vada vztahuje, a to v Kč bez 
DPH za každou jednotlivou vadu a i započatý den prodlení;

c) pro případ prodlení se zaplacením kupní ceny sjednávají smluvní
strany úrok z prodlení ve výši stanovené občanskoprávními předpisy (zákonný úrok 
z prodlení).

4. Smluvní pokuty se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé škody, kterou lze vymáhat 
samostatně vedle smluvní pokuty, a to v plné výši. Smluvní strany výslovně vylučují aplikaci 
ust. § 2050 občanského zákoníku.

5. Smluvní pokuta je splatná do 30 dnů po doručení oznámení o uložení smluvní pokuty. 
Oznámení o uložení smluvní pokuty musí vždy obsahovat popis a časové určení událost, která 
v souladu s uzavřenou smlouvou zakládá právo kupujícího účtovat smluvní pokutu. Oznámení 
musí dále obsahovat informaci o způsobu úhrady smluvní pokuty, a to včetně zápočtu proti 
kterékoliv splatné pohledávce.

Článek Vlil.

KOMUNIKACE MEZI SMLUVNÍMI STRANAMI

1. Doručování písemností dle této smlouvy je možné písemně prostřednictvím doručovatele 
pošty do sídla účastníků této smlouvy uvedených v záhlaví této smlouvy. Nedojde-li k doručení 
písemnosti druhé smluvní straně či bude-li sporné datum doručení písemnosti, považuje se za 
termín doručení třetí den po prokazatelném odeslání písemnosti.

2. Doručování je možné rovněž prostřednictvím e-mailu. E-mailová zpráva je prokazatelně 
doručená v případě, kdy bude doručení prokázáno: a) odesláním emailové zprávy, a současně 
b) doručením doručenky odesilateli o přijetí zprávy do e-mailové schránky adresáta. 
Doručování je rovněž možné prostřednictvím datových schránek smluvních stran uvedených 
na první straně této smlouvy.

3. Zprávy zasílané e-mailem budou adresovány na kontaktní údaje oprávněných osob smluvních 
stran uvedených v čl. IX. odst. 4 této smlouvy.

4. Ostatní písemná korespondence bude zasílána na adresu sídla smluvní strany.

5. O změnách oprávněných osob nebo jejich kontaktních údajů a změnách bankovního spojení 
se smluvní strany bez zbytečného odkladu prokazatelně písemně informují. O této změně není 
nutné uzavírat písemný dodatek ke smlouvě.

Článek IX.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou písemných a 
číslovaných dodatků.

2. Smluvní vztahy výslovně neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními 
občanského zákoníku.

S.-T-ato-smlouva-je-vyhotovena-v-elektFQRickém-originálu,,

4. Smluvní strany se dohodly, že k výkonu jejich práv a povinností vyplývajících z této smlouvy

8



jsou oprávněni: 
za kupujícího:

za prodávajícího:

e-mail:

, e-mail:

, telefon:

telefon:

5. Prodávající se zavazuje během plnění smlouvy i po ukončení trvání smlouvy zachovávat 
mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se dozví od kupujícího v souvislosti s plněním 
smlouvy. Za porušení povinnosti mlčenlivosti specifikované v této smlouvě je prodávající 
povinen uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 50.000 Kč, a to za každý jednotlivý případ 
porušení této povinnosti.

6. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s touto smlouvou budou 
řešeny smírně vzájemnou dohodou. Pokud by taková dohoda nebyla možná, budou spory 
řešeny na základě návrhu jedné ze smluvních stran příslušným soudem ČR.

7. V případě, že se některé z ustanovení této smlouvy stane neplatným nebo neúčinným, nebude 
tím dotčena platnost nebo účinnost ostatních ustanovení. Neplatné či neúčinné ustanovení 
bude nahrazeno takovým platným a účinným ustanovením, které se právně přípustným 
způsobem co nejvíce přibližuje hospodářskému účelu zamýšlenému oběma smluvními stranami 
při uzavření této smlouvy. Totéž platí pro případné mezery ve smlouvě.

8. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva, včetně případných dodatků, bude za účelem 
provádění zásady transparentnosti uveřejněna v Registru smluv v souladu s platnou 
legislativou, zejm. pak zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů. Uveřejnění Smlouvy v Registru smluv zajistí v zákonných termínech 
kupující. Prodávající zároveň prohlašuje, že byl před podpisem této smlouvy seznámen s 
Prohlášením kupujícího o ochraně osobních údajů na jeho webových stránkách -

.
 

www.zachranka.cz

9. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podepsání oběma smluvními stranami. Účinnosti 
smlouva nabývá jejím uveřejněním v Registru smluv.

10. Na důkaz toho, že tato smlouva byla sepsána podle pravé a svobodné vůle obou smluvních 
stran, připojují k ní smluvní strany své podpisy.

11. Nedílnou součástí smlouvy tvoří tyto přílohy:
Příloha č. 1 - Specifikace předmětu koupě
Příloha č. 2 - Položkový ceník předmětu koupě

V Kladně, dne.......................

0 2 -05- 20/2

V Chrudimi, dne 14.4.2022

za kupujícího
záchranná službo

ředitel ZZS SCK, piř@dočeského kraje 
příspěvková organizace

Vančurova 1544, 272 01 Kladno
IČ: 750 30 925

Tel.: 312 256 601 29

za prodávajícího

9



Příloha č. 1 - Specifikace předmětu koupě

Specifikace předmětu plnění veřejné zakázky:
• nákup a dodávka 50 ks jednotek s přijímačem GPS vč. kabeláže a GMS antény;
• nákup a dodávka 30 ks přepínačů S/S (soukromá / služební);
• školící montáž 1 ks jednotky do vozidla včetně antény;
• aktivace systému (50x);
• přístup do webové aplikace internetového dispečinku, vč. technické podpory a 

datových přenosů (50x) po dobu 24 měsíců.

Technická specifikace vozidlových jednotek s přijímačem GPS:
• vstupní napětí: 6 - 42V;
• spotřeba ve spánku: < 0,5 mA;
• verze záložní baterie: NiMH/Pb/LiPol;
• paměť: 4 MB, 200 000 záznamů;
• teplotní rozsah: -40°C až +85°C;
• rozměr: 90 x 56 x 17 mm;
• certifikáty: e8, CE;
• GPS: kódový přijímač, 90 kanálů, Podpora EGNOS, WAAS, GLONAS, GALILEO, 

zachycení do 35s (cold start), zachycení při min. -148dBm, navigace při min. - 
165dBm, přesnost 3,0m 2DRMS, podpora systému almanach plus;

• GSM: podpora všech 2G pásem: 850/900/1800/ MHz, GPRS třída 10, interní anténa
• akcelerometr a gyroskop: 3+3 osy, automatická orientace detekce odtažení a stylu 

jízdy rozsah +- 4G a 1000 st./s;
• vstupy a výstupy: 8x analogový vstup, 2x digitální aktivační vstup, 4x digitální výstup, 

2x linka RS 232 C + 1x UART 3V, 1x Dallas 1wire nebo Wiegand, 1x výstup 
tachografu nebo LIN, 2x CAN, FMS nebo OBD II, 3x indikační LED;

Další požadavky na dodávku:

• k systému zdarma aplikace do telefonů Android a iOS pro sledování vozidel;

• poskytování provozu služeb internetového dispečinku kompatibilního se stávajícím 
dispečinkem, který umožní sledování stavu, polohy a pohybu motorových vozidel a 
který bude založen na technologii GPS / GSM, a to ke všem vozidlovým jednotkám 
zadavatele;

• internetový dispečink je služba softwarového systému, který obsahuje mapová data, 
jehož účelem je on-line sledování vozidel zadavatele zavedených do internetového 
dispečinku prostřednictvím sítě internet a internetového prohlížeče online; systém 
umožní zadavateli zobrazení okamžité polohy vozidla, jednotlivých jízd, generování 
knihy jízd, tvorbu vnitropodnikových dokumentů, statistických výstupů, atd., a to 
prostřednictvím systémů GPS / GSM;

• poskytnutí SIM karty ke každé dodané vozidlové jednotky, přičemž její pronájem 
bude hrazen v rámci paušálního poplatku za poskytování internetového dispečinku;

• po zrealizované montáži bude každé vozidlo zavedeno do systému do tří pracovních 
dnů;



• v ceně bude zahrnut neomezený počet přístupů do systému a neomezený počet 
uživatelů;

• v ceně otevřené API rozhraní pro automatické přesouvání dat z internetového 
dispečinku do jiných informačních SW;

• záruka na všechny komponenty 2 roky;

• k dodanému zboží bude dodán návod k použití v českém jazyce;

• k dodanému zboží bude rovněž dodáno prohlášení o shodě.



PŘÍLOHA č. 2 POPTÁVKOVÉHO ŘÍZEKtiravotnícká záchranná služba Středočeského kraje, p.o.
Vančurova 1544

272 01 Kladno

P. č. POLOŽKA MJ
POŽADOVANÝ 

POČET MJ

CENA ZA 1 
MJ BEZ 

DPH

CENA ZA 
POŽADOVANÝ 
POČET MJ BEZ 

DPH

ICU / LHC: i

DPH V KČ POŽADOVANÝ 
POČET KS S 

DPH

>30926

1 vozidlová jednotka s přijímačem GPS, včetně 
kabeláže a GSM antény (pevná montáž) ks 50 3 750,00 Kč 187 500,00 Kč 39 375,00 Kč 226 875,00 Kč

2 přepínač S/S (soukromá - služební) ks 30 60,00 Kč 1 800,00 Kč 378,00 Kč 2 178,00 Kč

3 školící montáž vozidlové jednotky do vozidla kpL 1 1 500,00 Kč 1 500,00 Kč 315,00 Kč 1 815,00 Kč

4 aktivace služby internetového dispečinku kpl. 50 100,00Kč 5 000,00 Kč 1 050,00 Kč 6 050,00 Kč

5
služba internetového dispečinku, včetně 
technické podpory a datových přenosů - paušál 
(50 vozidlových jednotek jednotek / 24 měsíců)

kpl. 1200 170,00 Kč 204 000,00 Kč 42 840,00 Kč 246 840,00 Kč

CELKEM 399 800,00 Kč 83 958,00 Kč 483 758,00 Kč

* účastník výběrového řízení doplní pouze žlutě označené části tabulky


